
Pachet echipament paza SC. GIM. 142

I.D.: 88617939

Data
publicarii 26.10.23

Coduri CPV 35113400-3

Pretul
estimativ: 1.578,00 RON - 1.578,00 RON

Descriere: 1. Geaca de iarna. Pret : 150 lei / buc. Pret 3 buc : 450 lei. 2. Pantaloni agent paza. Pret : 80 lei / buc. Pret 6 buc : 480 lei. 3. Tricou polo maneca lunga. Pret : 45 lei / buc. Pret 3 buc : 135 lei. 4. Tricou clasic. Pret : 16 lei / buc. Pret 3 buc : 48 lei. 5. Curea chinga. Pret : 15 lei / buc. Pret 3 buc : 45 lei. 6. Gheata Macin. Pret : 100 lei / buc. Pret 3 buc : 300 lei. 7. Inscriptionare. Pret : 20 lei / buc. Pret 6 buc : 120 lei. Total factura fara tva : 1578 lei. Total factura cu tva : 1877.82 lei
